

## Årsrapport for 2022/23

---

Gerdrup og Lyngbygaard Landbrug ApS

Korsør Landevej 159, 4242 Boeslunde

CVR-nr. 87 56 50 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023

---

Kirstine Elise Bagge Melchior  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	5
Balance pr. 30. april 2023	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Gerdrup og Lyngbygaard Landbrug ApS Korsør Landevej 159 4242 Boeslunde
	Telefon: 58140290
	CVR-nr.: 87 56 50 17
	Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023
	Hjemsted: Slagelse
<b>Bestyrelse</b>	Kirstine Elise Bagge Melchior, formand Peter Nicolai Fabricius Melchior
<b>Direktion</b>	Peter Nicolai Fabricius Melchior
<b>Revisor</b>	Patriotisk Selskab f.m.b.a. Ørbækvej 276 5220 Odense SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Rådhuspladsen 2 4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af selskabets landbrugsejendom og udlejning af mandskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 13.170, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.140.172.

Årets resultat betragtes som værende mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	Note	2022/2023 <small>kr.</small>	2021/2022 <small>kr.</small>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>475.364</b>	<b>471.339</b>
Personaleomkostninger	1	-455.259	-432.984
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-35.021	-35.021
Finansielle indtægter		19.542	0
Finansielle omkostninger		-11.640	-11.412
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.014</b>	<b>-8.078</b>
Skat af årets resultat		-6.156	-5.944
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.170</b>	<b>-14.022</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-13.170	-14.022
		<b>-13.170</b>	<b>-14.022</b>

## Balance pr. 30. april 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	<u>2.136.058</u>	<u>2.171.079</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.136.058</u></b>	<b><u>2.171.079</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>18.740</u>	<u>18.740</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>18.740</u></b>	<b><u>18.740</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.154.798</u></b>	<b><u>2.189.819</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Selskabsskat		<u>2.585</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.585</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		<u>158.494</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>158.494</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>375.201</u></b>	<b><u>266.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>536.280</u></b>	<b><u>266.757</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.691.078</u></b>	<b><u>2.456.576</u></b>



## Balance pr. 30. april 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		280.000	280.000
Overført resultat		1.860.172	1.873.342
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.140.172</b>	<b>2.153.342</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelse til udskudt skat		29.100	22.944
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>29.100</b>	<b>22.944</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198.635	198.726
Anden gæld		323.171	81.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>521.806</b>	<b>280.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>521.806</b>	<b>280.290</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.691.078</b>	<b>2.456.576</b>

## Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	280.000 <sup>kr.</sup>	1.873.342 <sup>kr.</sup>	2.153.342 <sup>kr.</sup>
Årets resultat	0	-13.170	-13.170
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>280.000</b>	<b>1.860.172</b>	<b>2.140.172</b>

## Noter

	2022/2023	2021/2022
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	434.304	407.937
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.955</u>	<u>25.047</u>
	<b><u>455.259</u></b>	<b><u>432.984</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og bygninger
		kr.
Kostpris 1. maj 2022		<u>2.939.624</u>
Kostpris 30. april 2023		<u>2.939.624</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022		768.545
Årets afskrivninger		<u>35.021</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023		<u>803.566</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>		<b><u>2.136.058</u></b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Udover indbetalt andelskapital til grovarevirksomhed, hæftes der for 6 t.kr.		
